PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 09.12.2024 № 3353

О внесении изменения в постановление от 12.11.2024 № 3135
«О реорганизации Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Память»
В связи с выявлением технических ошибок, допущенных при составлении передаточного акта подлежащего приватизации имущественного комплекса Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Память», утвержденного постановлением администрации Озерского городского округа Челябинской области от 12.11.2024 № 3135,                                             п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить приложение № 2 к постановлению от 12.11.2024 № 3135                «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия                            Озерского городского округа «Память» в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                                     за собой.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер